
ČESKÁ INFORMA ČNÍ SPOLEČNOST 
pobočka při Národním archivu 

 
 

 
 

POZVÁNKA 
 

 na výroční konferenci pobočky České informační společnosti při Národním archivu, 
která se koná v úterý dne  
 

21. února 2006 od 13.30 hod. 
 
ve studovně 1. oddělení Národního archivu, Milady Horákové 133, Praha 6. Výroční 
konferenci bude předcházet návštěva výstavy „Praha – Vídeň – Bratislava v diplomacii 1920-
2005“. 
 
 
 

Program: 
 
 

10.30  Návštěva výstavy „Praha – Vídeň – Bratislava v diplomacii 
1920-2005“ spojená s přednáškou dr. Kukánové o činnosti 
Archivu Ministerstva zahraničních věcí (sraz v 10.30 před 
Toskánským palácem, Hradčanské nám. 5) 

   
Výroční konference 

13.30 1. Zahájení 
 2. Volba návrhové a volební komise 
 3. Zpráva o činnosti pobočky v roce 2005 a plán činnosti na 

rok 2006 (PhDr. Matušíková) 
 4. Zpráva o hospodaření pobočky v roce 2005 a návrh 

rozpočtu na rok 2006 (R. Straka) 
 5. Zpráva revizní komise (Mgr. Šatochinová) 
 6. Volba nového výboru a revizní komise pobočky 
 7. Přestávka s občerstvením 
 8. Diskuse 
 9. Výsledky voleb 
 10. Usnesení 
 11. Závěr 

 
  
V Praze dne 2. února 2006  
 
                                                                                        PhDr. Lenka Matušíková v.r. 
                                                                                              předsedkyně pobočky 
 
 


